
Montemonaco lì 19-01-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  14   Del  19-01-18

Registro Generale 23

Oggetto: RIPARTIZIONE  E LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA
4° TRIMESTRE ANNO 2017.

DETERMINE SEGRETARIO n. 14 del 19-01-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOVENDOSI  procedere alla ripartizione e liquidazione dei diritti di segreteria per il
quarto trimestre dell’anno 2017;

RILEVATO che sono stati riscossi diritti di segreteria per complessive Euro  7,02;

DATO ATTO che, la riscossione dei diritti, ha avuto luogo in applicazione della tabella
"D", allegata alla Legge 08/06/1962, n. 604 e che la somma di cui sopra trova
concordanza con i prescritti registri;

RILEVATO che, la complessiva somma di Euro  7,02  come si rileva dalle registrazioni
di cui all'art. 41 della Legge 08/06/1962, n. 604 è così suddivisa:

1) Proventi riscossi per certificazioni, atti copie e documenti di cui ai nn. 6, 7 e 8 della
tabella "D", allegata alla Legge 08/06/1962, n. 604: Euro 7,02;

2) Proventi riscossi per gli atti di cui ai nn. 1, 2, 3, 4 e 5 della tabella "D" di cui sopra:
Euro zero;

RAVVISATA, per quanto esposto, la necessità di procedere alla liquidazione della
quota dei Diritti di Segreteria sopra esposta;

VISTO il Regolamento di Contabilità ;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni;

DETERMINA

DI RICHIAMARE ED APPROVARE la narrativa che precede quale parte-
integrante e sostanziale del dispositivo di cui al presente atto;

DI LIQUIDARE in favore del Comune la complessiva somma di Euro 7,02-
riscossa nel  IV̂ Trimestre 2017;

DI DARE ATTO della inesistenza di una quota di diritti di segreteria spettanti al-
Segretario Comunale;

DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di-
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente provvedimento,ai sensi del comma 5, art. 5, della
Legge 6/8/90, n. 142, come sostituito dal co. 11, art. 6, della legge 15/5/97, n.
127;

DETERMINE SEGRETARIO n. 14 del 19-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DI DARE ATTO, altresì , che la presente determinazione, ai fini della pubblicità-
degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio
per 15 giorni consecutivi.

DETERMINE SEGRETARIO n. 14 del 19-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

19-01-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 66 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 31-01-2018.

Montemonaco, lì 31-01-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 14 del 19-01-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


